
Об утверждении видов общественных работ и перечня организаций, в которых должны
выполняться общественные работы

Постановление акимата города Шахтинска Карагандинской области от 25 июля 2025 
года № 35/04
      Примечание ИЗПИ!
      Настоящее постановление вводится в действие с 01.09.2025.
      В соответствии с  Республики Казахстан "Об административных Кодексом
правонарушениях",  Республики Казахстан "О местном государственном Закона
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат города Шахтинска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить виды общественных работ и перечень организаций, в которых 
должны выполняться общественные работы согласно  к настоящему приложению
постановлению.
      2. Признать утратившим силу постановление акимата города Шахтинска № 2/5 от 
13 января 2023 года "Об определении мест".
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Шахтинска Жаппарова С.Б.
      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 сентября 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Аким города Шахтинска М. Кыдырганбеков

 

Приложение к постановлению акимата
города Шахтинска 

от 25 июля 2025 года
№_35/04

Виды общественных работ и перечень организаций, в которых должны выполняться 
общественные работы

№ Виды общественных работ Перечень организаций

1

Благоустройство территории;
Очистка и уборка территории;
Другие общественно- полезные 
работы, не требующие 
определенной квалификации

Государственное учреждение "
Аппарат акима поселка Долинка"

2

Благоустройство территории;
Очистка и уборка территории;
Другие общественно- полезные 
работы, не требующие 
определенной квалификации

Государственное учреждение "
Аппарат акима поселка 
Новодолинский"

Благоустройство территории;



3
Очистка и уборка территории;
Другие общественно- полезные 
работы, не требующие 
определенной квалификации

Государственное учреждение "
Аппарат акима поселка Шахан"

4

Благоустройство территории;
Очистка и уборка территории;
Другие общественно- полезные 
работы, не требующие 
определенной квалификации

Коммунальное государственное 
казенное предприятие "Барс"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


